
 

 

Destekler:  
1,1750 / 1,1730 / 1,1710 

 

Dirençler: 

1,1800 / 1,1820 / 1,1845 

 

Destekler:  
8,5000 / 8,450 / 8,4000 

 

Dirençler: 

8,6200 / 8,6800 / 8,7500 

 

Destekler:  
1790 / 1785 / 1770 

 

Dirençler: 

1810 / 1825 / 1835 

VAKA SAYILARI ARTIŞ EĞİLİMİNI KORUYOR 
 
Mutluluğun, sağlığın ve birlikteliğin eksik olmadığı bir bayram dileriz. Kurban Bayramınız Mübarek Olsun! 
 
Avrupa Merkez Bankası toplantısı sonrasında Avrupa Borsalarındaki fiyatlamalarda oynaklık görülürken Borsalar yükselişle kapattı. 
Endeksler para politikasının korunacağı açıklamasının ardından turizm hisselerinde yükselişin hızlandığı görüldü. ABD’de ise işsizlik 
hakkı başvurularında görülen sürpriz artış yatırımcıları endişelendirdi. Anketlerde piyasa beklentisi 350Bin başvuru olurken 
gerçekleşen rakam oldukça üzerinde  468Bin olarak açıklandı. Delta varyantının işsizlik başvuruları üzerinde hissedilmeye başlayıp 
başlamadığını açıklanacak olan yeni verilerden takip edilecek. FED’in para politikasının en önemli argümanı olan maksimum 
istihdamın sağlanabilmesi için her türlü aracı kullanmaya hazır olduğunu belirtmişti ancak enflasyon tehdidi bu hedefin nasıl 
gerçekleştirileceği ile ilgili soru işaretlerini artırıyor.  
 
Haftanın en önemli gelişmelerinden olan Avrupa Merkez Bankası Para politikası toplantısı dün Başkan Lagarde önderliğinde 
gerçekleşti. Toplantıda öne çıkan ifadelere baktığımızda enflasyonun yüzde 2lik hedefine ulaşana kadar mevcut faiz oranlarının 
korunacağı açıklandı. Toplantı sonrasında katıldığı basın toplantısında açıklamalarına devam eden Lagarde, faiz oranında 
değişikliğe gidilebilmesi için enflasyonun yüzde 2’nin gerisinde kalması gerektiği ve geçici etkilerin 2022 yılı başı itibariyle azalması 
gerektiği belirtildi. Dünya genelinde salgın nedeniyle alınan önlem kapsamında piyasalara destek vermek amacıyla varlık alım 
programları uygulanmaya konulmuştu. Gelişmiş ülke merkez bankalarının birer birer varlık alım programlarında değişikliğe 
gideceğinin sinyallerini verirken Başkan Lagarde ECB’nin PEPP programında değişikliğe gitmesi için henüz erken olduğunu belirtti. 
Piyasalara verilen teşviklerde PEPP ve TLTRO gibi programlarda değişikliğe gidilmesine ilişkin bir değerlendirmenin toplantıda 
yapılmadığı vurgulandı. 2021 yılının başı itibariyle ekonomik aktivitenin yılın ikinci yarısında toparlanma göstereceğine dair 
açıklamalar yapılmıştı ve Başkan Lagarde dünkü basın toplantısında da üçüncü çeyrekte güçlü ekonomik toparlanmanın 
yakalanacağına dair beklentisi olduğunu aktardı. Son olarak, delta varyantının ekonomi üzerindeki etkisinin önemli bir belirs izlik 
kaynağı olmaya devam ettiğini belirtildi. 
 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, artan koranivirüs vakalarına karşı vatandaşları uyarmaya devam etti. Türkiye’de dün itibariyle 9586 
yeni vakanın görülmesi ile son zamanların en yüksek vak sayısına ulaşıldığını belirten Bakan Koca, aşı olmayan vatandaşların ilk 
fırsatta aşı olması gerektiğini yineledi. Aşılama faaliyetinin gece gündüz devam ettiğini vatandaşlara hatırlattı. 
Delta varyantının etkileri yurtiçi piyasalar kapalı olduğu için çok net bir şekilde hissedilmezken yurtdışında fiyatları baskılamaya 
devam etti. Dünya genelinde delta varyantının yaygınlık kazanması, uluslararası spor organizasyonlarının düzenlenmesi ve turizm 
sezonun açılmasıyla birlikte vaka sayılarındaki artışın devam etmesi bekleniyor. Aşılamanın hız kazandığı ülkelerde ise genel 
beklenti artan vaka sayılarından etkilenmemesi yönünde. 
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ABD’de işsizlik hakkı başvuruları  piyasa beklentisinin 350 bin olduğu bir ortamda 468bin açıklanması 
üzerine yatırımcılarda endişeleri artırdı. Delta varyantı ve turizm sezonun başlamasıyla birlikte Türkiye’de 
vaka sayıları artış göstermeye devam ediyor. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin 
devam etmesi beklenilen kurda 8,62 ve 8,68 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi 
durumunda ise 8,50 ve 8,45 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, ekonomik aktivitenin üçüncü çeyrek itibariyle hız kazanacağını 
belirti. Enflasyon hedefine ulaşılmadığı takdirde teşviklerin süreceği belirtildi. Artan Koranavirüs vakaları 
endişeleri artırmaya devam ediyor. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,15 ve 10,20 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,05 ve 10,00 
destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Avrupa Merkez Bankası enflasyonda yüzde 2 hedefine ulaşılması gerektiğini bir kez daha yinelerken ekonomik 
teşviklerin  şuan için uygulanmaya devam edeceğini  belirtti. ABD’de işsizlik başvurularında görülen sert 
yükseliş yatırımcılarda endişeleri artırdı. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin oluşması 
durumunda 1,1800 ve 1,1825 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi halinde ise 
1,1750 ve 1,1730 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

1800$ üzerinde tutunamayan Ons Altın’da görülen yatay yönlü hareket yerini satışlara bırakmış durumda. Delta 
varyantının dünya genelinde yaygınlaşması değerli metali olumlu etkileyebilir. Tahvil fiyatlamalarındaki yüksek 
oynaklık tahvil piyasasında hissediliyor.  Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması 
durumunda 1810 ve 1825$ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 
1795 ve 1785$ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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Bugün açıklanacak olan İngiltere PMI verisi yakından takip edilecek. Delta varyantının etkisi hem İngiltere 
hem de ABD’de yakından takip ediliyor. ABD’de işsizlik hakkı başvuruları beklentinin çok üzerinde 468 bin 
açıklanması endişeleri artırdı. Hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin 
oluşması durumunda halinde 1,3775 ve 1,3800 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü 
seyrin oluşması durumunda ise 1,3730 ve 1,3700 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

ABD’de işsizlik hakkı başvurularının beklentinin üzerinde gerçekleşmesi  yatırımcılarda endişe yarattı.  Delta 
varyantı kaynaklı olup olmadığı ise yeni verilerle anlaşabilecek. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü 
hareketini sürdürmesi durumunda 110,90 ve 111,40 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması 
durumunda ise 109,70 ve 109,00 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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Ekonomilerin daha az büyüyeceğine dair beklentiler enerji fiyatlarını baskılarken tepki alımları Brent Petrolü 
tekrardan 70$ üzerine çıkardı. ABD Ham Petrol Stokları 2,103M varil azalış gösterdi. Teknik açıdan bakılacak 
olursa, yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 73,50 ve 74,20 $ direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 72,25 ve 
71,50$ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

1800$ üzerinde tutunamayan Ons Altın’da görülen yatay yönlü hareket yerini satışlara bırakmış durumda. Döviz 
kurunda net bir hareketin olmamasından dolayı çok net bir fiyatlama yaşanmadı. Gram Altın’da yukarı yönlü 
hareketin görülmesi durumunda 500 ve 510 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir 
hareketin olması durumuna ise 490 ve 485 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %34,00 Karda / %66,00 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:30 İngiltere *** Bileşik PMI 62.2

16:45 ABD ** Hizmet PMI 64.8 64.6 64.8


